
               Во согласност со член  392 од Законот за трговски друштва Закон за трговските 

друштва („Службен весник на Република Македонија“ бр. 28/2004; 84/2005; 25/2007; 

87/2008; 42/2010; 48/2010; 24/2011; 166/2012; 70/2013; 119/2013; 120/2013; 187/2013; 

38/2014; 41/2014; 138/2014 и 88/2015) се издава 

   
 

ПОЛНОМОШНО 

ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ НА 

СТОПАНСКА БАНКА а.д. БИТОЛА 

 

 

Се ополномоштува _____________________,со ЕМБГ____________________, во име на 

правното лице ______________________, да учествува во работата на седницата на 37. 

собрание на Стопанска банка а.д. Битола, закажано за 16.12.2015 година во 12:00 часот и 

со сите издадени акции од Стопанска банка а.д. Битола, кои се во сопственост на 

__________________, на денот на одржување на седницата на Собранието полноважно да 

гласа за точките од дневниот ред во согласност со следните инструкции: 

 
 

Д Н Е В Е Н      Р Е Д: 

 

 

I. Процедурален дел 

 

1.   Отворање на Собранието 

2.   Избор на работни тела 

2.1 Избор на претседавач 

2.2 Избор на двајца бројачи на гласови 

3.   Констатирање на кворум за работа на Собранието 

 

II.  Работен дел 

 

1. Предлог-одлука за именување на членови  на Одборот за ревизија на Стопанска 

банка а.д. Битола 

  ЗА    ПРОТИВ  ВОДРЖАН 

- Мислење од Надзорен одбор на Банката  

 
 

Датум_______________      Властодавец 


